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
‑ Nytt gulvdekke på kryploft
‑ Nytt utekjøkken
‑ Lagt nytt dekke på eksisterende veranda
‑ Pusset og malt alle overflater i utleiedel
‑ Laget opplegg for vaskemaskin og tørketrommel  

30 Sætrefjellet 54

utleiedel

TV/​Internett/​Bredbånd
Innlagt fiber. 

Parkering
Enkel garasje og på egen gårdsplass.

Forsikringsselskap
Storebrand

Polisenummer
9898295

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra  
tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i  
(arealet innenfor boenheten), BRA‑e (arealet utenfor  
boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for  
eksempel boder hvor adkomsten er utenfor  
boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset  
balkong, veranda eller altan når denne er tilknyttet  
boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
‑ Luft‑til‑luft varmepumpe fra 2021
‑ Peis
‑ Varmekabler på bad. Samt stue og kjøkken i kjeller. 

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 190 000

Kommunale avgifter
Kr 13 347

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og  
avløpsgebyr, eiendomsskatt og renovasjonsgebyr.  
Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme  
variasjon i avgiftene som følge av forbruk og  
eventuelle kommunale endringer av gebyr/​​avgift. 

Formuesverdi primær
Kr 702 241

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 2 668 514

Formuesverdi sekundær år
2022

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
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finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 302, bruksnummer 439 i Bergen  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/​​302/​​439:
29.07.1986 ‑ Dokumentnr: 24603 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:302 Bnr:651 
‑ Skjøte. 
‑ Gnr 302 bnr 651 har i forbindelse med  
overdragelsen rett til kjørevei over gnr 302 bnr 439  
frem til sin eiendom langs grenselinjen mellom gnr  
302 gnr 439 og gnr 302 bnr 434.
‑ Det skal være felles vedlikehold av den del av veien  
som går over gnr 302 bnr 439. 
‑ Gjelder overføring av hus som ikke er tatt i bruk av  
selger. Ovennevnte sum gjelder tomten. 

04.07.2016 ‑ Dokumentnr: 603928 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:302 Bnr:651 
‑ Erklæring om rett i fast eiendom. 
‑ Beboere på gnr 302 bnr 651 har veirett på  
eksisterende vei over eiendom gnr 302 bnr 439.

03.04.1964 ‑ Dokumentnr: 501695 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 

Knr:1201 Gnr:302 Bnr:368 
‑ Målebrev.

30.07.1975 ‑ Dokumentnr: 990183 ‑ Sammenslått  
med denne matrikkelenhet:
GRUNNSTYKKE FRADELT BNR. 268 
‑ Nytt areal etter utskilling av tomt fra denne  
parsellen, til gnr 103 bnr 434. 

07.05.1986 ‑ Dokumentnr: 14501 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:4601 Gnr:302 Bnr:651 
‑ Målebrev med areal på 591 kvm. 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 731452 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1201 Gnr:302 Bnr:439 

Ferdigattest/​brukstillatelse
Det foreligger innflytningstillatelse for nybygg datert  
25.03.1966.

Det foreligger ikke ferdigattest. Ferdigattest vil ikke  
bli gitt for oppførte bygg som er søkt om før 1.  
januar 1998. Dette betyr ikke at ulovlig oppførte  
bygg blir lovlige, men at byggesaken ikke lenger skal  
avsluttes med ferdigattest. Det skal uansett  
foreligge midlertidig brukstillatelse. Midlertidig  
brukstillatelse er en forutsetning for at et tiltak kan  
tas i bruk.

‑ Tegningene stemmer ikke overens etter dagens  
bruk. Hele underetasjen er opprinnelig bodareal i  
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